



## پیام پنهان اوباما به مبارک کاری از ما ساخته نیست

منابع دیپلماتیک مرتبط با محور مقاومت به کیهان گفتند باراک اوباما با ارسال پیامی پنهان به رئیس جمهور مصر از امکان مقاومت در مقابل خیزش عظیم مردمی ابراز ناامیدی کرده است.

منابع دیپلماتیک مرتبط با محور مقاومت به کیهان گفتند باراک اوباما با ارسال پیامی پنهان به رئیس جمهور مصر از امکان مقاومت در مقابل خیزش عظیم مردمی ابراز ناامیدی کرده است.

این منابع که به دلایل شغلی با دیپلمات های غربی در منطقه ارتباط دارند تاکید کردند دیپلمات های غربی از ارسال پیامی از جانب اوباما به مبارک خبر می دهند که وی در آن گفته &#171;چاره ای جز تغییر در مصر نیست و از دست آمریکا و اسرائیل هم برای جلوگیری از آن کاری بر نمی آید.&#171;

این دیپلمات ها می گویند این پیام روزهای یکشنبه یا دوشنبه به قاهره واصل شده و هنوز از جزئیات دقیق آن اطلاعی در دست نیست.

به عقیده برخی منابع دیپلماتیک که کیهان با آنها گفت وگو کرده علت اصلی این پیام سری آن است که آمریکا فهمیده است با افزایش تعداد معترضان به چند میلیون نفر و فراگیر شدن آن در سراسر مصر دیگر از ابزارهای نظامی و امنیتی کاری ساخته نیست. علاوه بر این، آمریکایی ها در پی آن هستند که مبارک را وادار کنند امکان مانور بیشتری به مهره جایگزین مدنظر آنها یعنی محمد البرادعی بدهد.

خبر دیگر اینکه با ارسال تجهیزات نظامی از سوی اسرائیل به مصر و حضور پررنگ تر ارتش در خیابان ها، احتمال به راه افتادن حمام خون قوت گرفت.

به گزارش خبرگزاری ها، سرهنگ &#171; عمر عفیفی&#171; افسر سابق مصر گفت: دو هواپیما حامل سلاح های مجهز به تلسکوپ از سرزمین های اشغالی و از طریق قبرس وارد شهر قاهره شده است، تا برای کشتار مردم و شکار رهبران معترضان مورد استفاده قرار گیرد.

افسر سابق مصری به شبکه خبری الجزیره توضیح داد که این طرح مشترک مقامات اسرائیلی و حسنی مبارک است که از سوی عمر سلیمان معاون رئیس جمهور مصر برنامه ریزی شده است که بیشتر وقت خود را به جایی قاهره در تل اوپو صرف می کند.

وی افزود: با به کارگیری این سلاح ها در روزهای آینده، شاهد جاری شدن حمام خون در قاهره خواهیم بود. از سوی دیگر، &#171; لوی دیب&#171; رئیس شبکه بین المللی حقوق و توسعه در گفت وگویی، بازگشت نیروهای پلیس به خیابان های مصر و حضور آنها را بسیار خطرناک توصیف کرد و دلیل بازگشت آنها را بکارگیری سلاح های ارسالی از سوی اسرائیل بر ضد تظاهرکنندگان دانست.

کارتر: مبارک رفتنی است

&#171; جیمی کارتر&#171; رئیس جمهور سابق آمریکا که در سال 1978 میانجی قرارداد صلح بین اسرائیل و مصر شده است، ناآرامی سیاسی و قیام در مصر را زمین لرزه ای دانست که احتمالا حسنی مبارک را مجبور به کناره گیری خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری رویتر از شهر &#171; پلینز&#171; در ایالت &#171; جورجیا&#171;، کارتر این سخنان را در کلیسای محل بیان کرد و گفت: فکر می کنم، ناآرامی های مصر فروکش کند، ولی حسنی مبارک مجبور به کناره گیری خواهد شد.

کارتر گفت: آمریکا می خواهد مبارک در قدرت بماند، ولی مردم تصمیم خود را گرفته اند و ناآرامی های مصر، ژرف ترین وضعیت موجود در خاورمیانه از سال 1981 تاکنون محسوب می شود.

این در حالی است که بسیاری از مسئولان و سیاستمداران آمریکایی بر این باورند که پس از بحران اقتصادی سال گذشته در آمریکا و جهان، سقوط مبارک مهم ترین متحد کاخ سفید و رژیم صهیونیستی در خاورمیانه، مهلك ترین ضربه برای این ابرقدرت است. روزنامه لبنانی &#171; الاخبار&#171; نیز با انتشار يك سند رسمی فوق محرمانه متعلق به وزارت کشور مصر، طرح دولت حسنی مبارک برای سرکوب و مقابله با اعتراضات مردمی با به راه انداختن حمام خون را افشا کرد.

در همین حال روز دوشنبه، شبکه خبری الجزیره، تصاویر زیر گرفتن مردم با خودروهای زرهی متعلق به گارد ریاست جمهوری و نیروهای امنیتی را پخش کرد.

منابع خبری از ادامه تماس های مقام های عالیرتبه نظامی آمریکا و اسرائیل با وزیر دفاع کنونی مصر (عدنان سامی) که فردی خونریز و بی رحم است و ارائه راهکارهایی برای قتل عام مردم و مقابله با ناآرامی ها در روز دوشنبه خبر دادند. در زمینه سیاسی نیز، اوباما که از دست دادن مبارک را موجب خفت و خواری خود در سیاست خارجی می داند، اقدام به رایزنی های سیاسی با پادشاه عربستان، رژیم صهیونیستی و سران اروپا کرده است.

مردم مصر: ادامه تظاهرات

تا سقوط مبارک

در حالی که تظاهرات و اعتراضات مردمی در نقاط مختلف مصر وارد هفتمین روز خود شده است، مخالفان مبارک سه شنبه (امروز) را روز اعتصاب و تظاهرات میلیونی نامیدند. تظاهرکنندگان مصری بدون توجه به مقررات منع رفت و آمد عمومی که از ساعت 3

بعدازظهر تا هشت صبح اعلام شده است، از نقاط مختلف قاهره خود را به میدان التحریر (آزادی) رسانده تا با صدای بلند، شعار #171&مرگ بر مبارك& را سر بدهند.

آخرین خبر ها

#164& خالد ابوهلال دبیرکل جنبش فلسطینی #171&احرار& گفت: حوادث مصر، پیامدها و تاثیرات گسترده ای بر قضیه فلسطین دارد و این موضوع باعث دستپاچگی صهیونیست ها شده است.

#164& شبکه الجزیره: هواپیماهای اسرائیلی حامل اسلحه برای سرکوب تظاهرکنندگان وارد قاهره شده اند.

#164& دیکتاتور مصر با بالا گرفتن اعتراضات مردمی و در یک عقب نشینی آشکار اعلام کرد که حاضر است با احزاب مخالف گفت وگو کند.

#164& مردم و مصری های مقیم در کشورهای اتریش، اسپانیا، ترکیه، الجزایر، کره جنوبی، اندونزی و مالزی با برپایی تظاهرات در مقابل سفارت مصر همبستگی خود را با مخالفان مبارك اعلام کردند.

#164& تحلیل گران: آمریکا می خواهد با کنار آمدن با البرادعی و مخالفان مبارك، انقلاب مردم مصر را به نفع خود مصادره کند.

#164& فرودگاه بین المللی قاهره طی روزهای گذشته که بسیاری از اعضای خانواده مبارك، نزدیکان وی و همچنین خارجیان مقیم برای خروج از مصر به آن پناه برده اند، بر اثر شلوغی و ازدحام دچار هرج و مرج شده است.